Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

Rua Dr. Vital Soares, 268

CENTRO

13.782.461/0001-05

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre Crédito Suplementar no valor total de 2.336.257,00 (Dois 

Milhões, Trezentos e Trinta e Seis Mil e Duzentos e Cinquenta e 

Sete Reais) , para fins que se especifica e dá outras providências. 

O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 746 de

12 de dezembro de 2019.

Decreto Nº 024